Amasya’nın Taşova ilçesine bağlı Özbaraklı Köyü’nde Yukarı Baraklı

Camii ve Aşağı Baraklı Camii olmak üzere iki cami bulunmaktadır. Yukarı Baraklı

Camii’nin giriş kapısı üzerinde yer alan kitabede H.1287/M.1870-1871 tarihi

okunmaktadır. 1985 yılında yapı doğuya doğru genişletilmek suretiyle değişikliğe

uğramıştır. Yapının ahşap kapı kanatları ve tek kat bindirmeli ortası kubbeli ahşap

tavanı ve süslemeleri orijinaldir. Aşağı Baraklı Camii’nde giriş kapısı üzerinde yer

Yâ Şeyhe’l-elbâb

İftâh lenâ hayru’l-bâb, ihdinâ vâdunâ el-hakku’l hakk’il-yâkîn, edhulûhâ biselami emîn.

Târîh sinnete 1287.

Transkripsiyonu:

Ey kapıların sahibi,

Bize hayırlı bir kapı aç, bizi en doğru şekilde hidayete erdir.

Bu camiye selam vererek giriniz. Tarih 1287 yılı.

Kitabede geçen H.1287/M.1870/1871 tarihi yapının tamamlandığı tarih olmalıdır. (Fot.

1). 1985 yılında yapı ciddi bir değişikliğe uğramıştır. Yapının doğusuna ek bir bölüm inşa

edilerek yapı doğu-batı doğrultusunda genişletilmiştir.

koyu gri boyanarak yapılmış zikzaklı bir bordür yer almaktadır.

Aşağı Baraklı Camii

Yapı, Özbaraklı köyünde, köy içi mevkiinde 6 pafta 2578 parselde bulunmaktadır.
15

Yapının inşa tarihiyle ilgili herhangi bir kitabesi bulunmamaktadır. Giriş kapısının üst kısmında,

beyaz mermer üzerine günümüz rakamlarıyla H.1302/M.1884-1885 tarihi yapılış tarihi olarak

yazılmıştır. Harime geçişi sağlayan ahşap kapının üst kısmındaki alınlıktaki kitabe şu şekildedir:

Arapça
16

:

عمله لاز مراد اوسطه يا مفتح الابواب افتح لنا خير الباب

"Amelehu Laz Murad Usta/ Ya müfettiha’l ebvab iftah lena hayra’l bab"
17

yazısı okunmaktadır

Rize Güneyce Şimşirli Camii (H.1275/M.1858-1859),
33

Rize Çayeli İncesu-Maribudam Camii

(1862)
34

yapılarıyla benzer özellikler göstermektedir.

Yapıların kalem işi süslemeleri natüralist bir üslupla uygulanmıştır. Yukarı Baraklı

Camii’nin sadece kubbesinde görülen kalem işleri, Aşağı Baraklı Camii’nin hem kubbesinde